
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД «РУЧЕЁК» 

 
 

ПРИКАЗ  
 

« 
 

» 
 

2024 г.  №       - ОД  
         

Об утверждении плана мероприятий    

по антикоррупционной деятельности  

МАДОУ «Детский сад «Ручеёк» на 2025 год   

    

 Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ (с 

изменениями) "О противодействии коррупции», в целях повышения 

эффективности работы по противодействию коррупции в сфере 

образования,  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

          1.Утвердить   план мероприятий    по противодействию коррупции в 

МАДОУ «Детский сад «Ручеёк» на 2025 год (приложение к приказу).  

           2. Разместить Плана мероприятий по антикоррупционной 

деятельности МАДОУ «Детский сад «Ручеёк» на 2025 год   на официальном 

сайте центра в сети интернет в срок до 10.01.2025.  

        3.Контроль за исполнение данного приказа оставляю за собой.   

     

        Заведующий                                                                      Н.А. Синицына  


		2025-01-10T17:03:25+0300
	Синицына Наталья Анатольевна
	Я являюсь автором этого документа




